
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 144658 Alexzander Wismarch Hanse.. Nykøbing F. Skytteforening 187/04 190/04 377/08

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 153610 Melina Haupt Olsen Kongsted Skytteforening 196/08 197/08 393/16

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 155541 David Stryhn Larsen Frejlev-Vantore Skytteforening 189/06 193/06 382/12

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 151757 Maya Jensen Tingsted Skytteforening 199/10 198/07 397/17

2 144661 Oliver Wismarch Hansen Nykøbing F. Skytteforening 195/05 191/02 386/07

3 151432 Oliver Hansen Stege Ndr. Skytteforening 178/02 189/04 367/06

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 190/08 194/08 384/16

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 196/10 187/03 383/13

2 115457 Kasper Overgaard Ornebjerg Skytteforening 189/07 192/06 381/13

3 55222 Jacob Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 192/09 188/07 380/16

4 123654 Freya Kristensen Ravnsborg Skytteforening 190/07 185/03 375/10

5 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 176/04 184/02 360/06

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 53420 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 200/14 197/06 397/20

2 55698 Karsten Larsen Ornebjerg Skytteforening 195/08 198/08 393/16

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 130626 Klaus Pedersen Faxe Skytteforening 194/06 188/04 382/10

2 55090 Børge Pehrson Stege Ndr. Skytteforening 188/02 189/05 377/07

3 130691 Lars Kristensen Vestfalster Skytteforening 190/04 182/05 372/09

4 55237 Frank H. H. Larsen Ornebjerg Skytteforening 182/05 184/03 366/08

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 95724 John Helstrup Korsør Skytteforening 199/14 200/10 399/24

2 133516 Lisbeth Helstrup Korsør Skytteforening 196/09 194/05 390/14

3 55532 Gitte Overgaard Ornebjerg Skytteforening 193/05 192/05 385/10

4 55109 Stefan Rasmussen Ornebjerg Skytteforening 194/02 191/03 385/05

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 102458 Henrik Hansen Faxe Skytteforening 192/08 195/06 387/14

2 54883 Jane Pedersen Nykøbing F. Skytteforening 193/06 194/09 387/15

Resultatliste
Møn Åben 25,50.200m

125-08-2024 15:53:41



Riffel, 50m - Mesterskab FRI
1 155151 Fox Jensen Stege Ndr. Skytteforening 182/03 197/06 379/09

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 144658 Alexzander Wismarch Hanse.. Nykøbing F. Skytteforening 187/04

Riffel, 50m - Klasse BK2
1 153610 Melina Haupt Olsen Kongsted Skytteforening 196/08

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 155541 David Stryhn Larsen Frejlev-Vantore Skytteforening 189/06

Riffel, 50m - Klasse J2
1 151757 Maya Jensen Tingsted Skytteforening 199/10

2 144661 Oliver Wismarch Hansen Nykøbing F. Skytteforening 195/05

3 151432 Oliver Hansen Stege Ndr. Skytteforening 178/02

Riffel, 50m - Klasse ST2
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 190/08

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 196/10

2 55222 Jacob Nielsen Stege Ndr. Skytteforening 192/09

3 123654 Freya Kristensen Ravnsborg Skytteforening 190/07

4 115457 Kasper Overgaard Ornebjerg Skytteforening 189/07

5 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 176/04

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 53420 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 200/14

2 55698 Karsten Larsen Ornebjerg Skytteforening 195/08

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 130626 Klaus Pedersen Faxe Skytteforening 194/06

2 130691 Lars Kristensen Vestfalster Skytteforening 190/04

3 55090 Børge Pehrson Stege Ndr. Skytteforening 188/02

4 55237 Frank H. H. Larsen Ornebjerg Skytteforening 182/05

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 95724 John Helstrup Korsør Skytteforening 199/14

2 133516 Lisbeth Helstrup Korsør Skytteforening 196/09

3 55109 Stefan Rasmussen Ornebjerg Skytteforening 194/02

4 55532 Gitte Overgaard Ornebjerg Skytteforening 193/05

Riffel, 50m - Klasse Å2

Resultatliste
Møn Åben 25,50.200m

225-08-2024 15:53:41



1 54883 Jane Pedersen Nykøbing F. Skytteforening 193/06

2 102458 Henrik Hansen Faxe Skytteforening 192/08

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 155151 Fox Jensen Stege Ndr. Skytteforening 182/03

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 144658 Alexzander Wismarch Hanse.. Ornebjerg Skytteforening 143/01 140/05 283/06

Riffel, 200m - Mesterskab JUN
1 115457 Kasper Overgaard Ornebjerg Skytteforening 149/04 145/04 294/08

Riffel, 200m - Mesterskab ST1
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 144/05 147/02 291/07

Riffel, 200m - Mesterskab ST2
1 123654 Freya Kristensen Frejlev-Vantore Skytteforening 141/02 141/04 282/06

Riffel, 200m - Mesterskab SE1
1 53420 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 142/05 138/05 280/10

Riffel, 200m - Mesterskab SE2
1 55698 Karsten Larsen Ornebjerg Skytteforening 143/03 142/02 285/05

Riffel, 200m - Klasse BK
1 144658 Alexzander Wismarch Hanse.. Ornebjerg Skytteforening 143/01

Riffel, 200m - Klasse JUN
1 115457 Kasper Overgaard Ornebjerg Skytteforening 149/04

Riffel, 200m - Klasse ST1
1 55133 Peter Hansen Stege Ndr. Skytteforening 144/05

Riffel, 200m - Klasse ST2
1 123654 Freya Kristensen Frejlev-Vantore Skytteforening 141/02

2 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 139/03

Riffel, 200m - Klasse ST3
1 55178 Lars Nøhr Stege Ndr. Skytteforening 130/02

Riffel, 200m - Klasse SE1
1 53420 Johnny Johansson Maribo Skytteforening 142/05

Riffel, 200m - Klasse SE2
1 55698 Karsten Larsen Ornebjerg Skytteforening 143/03

Resultatliste
Møn Åben 25,50.200m

325-08-2024 15:53:42



Finpistol, 25m - Klasse 1H1
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 369/92

Finpistol, 25m - Klasse 1H2
1 55123 Preben Villadsen Stege Ndr. Skytteforening 349/89

2 123962 Bo Storm Ottosen Stege Ndr. Skytteforening 335/77

3 116023 Tom Ottosen Næstved Skytteforening 310/75

Finpistol, 25m - Klasse 2H1
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 378/98

2 55706 Christian Andersen Ornebjerg Skytteforening 364/94

Finpistol, 25m - Klasse 2H2
1 92288 Anders Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 335/87

Finpistol, 25m - Klasse SE1
1 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 359/92

Finpistol, 25m - Klasse SE2
1 55529 H. C. Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 343/87

Finpistol, 25m - Klasse FRI
1 125518 Maria Storm Ottosen Stege Ndr. Skytteforening 334/85

22 Modificeret, 25 m 22M - Klasse 22Mod
1 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 357/87

GrovVåben, 25m GP32 - Klasse GP32
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 382/98

2 92288 Anders Danielsen Stege Ndr. Skytteforening 315/89

GrovVåben, 25m GPA - Klasse GPA
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 345/80

2 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 333/85

3 55706 Christian Andersen Ornebjerg Skytteforening 310/65

4 116023 Tom Ottosen Næstved Skytteforening 249/34

GrovVåben, 25m GR - Klasse GR
1 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 341/85

2 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 305/52

Grov Modificeret, 25 m GM - Klasse GM
1 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 330/74

Resultatliste
Møn Åben 25,50.200m

425-08-2024 15:53:43



Resultatliste
Møn Åben 25,50.200m

525-08-2024 15:53:43


